



Svend Lindholst Holding ApS

Hasselhaven 28
8520 Lystrup
CVR-nr. 29796084

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2020

Svend Lindholst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svend Lindholst Holding ApS

Hasselhaven 28

8520 Lystrup

CVR-nr.: 29796084

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Svend Lindholst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.049 t.kr. Herefter udgør egenkapitalen 106.730 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling. Selskabet har dog en betydelig beholdning af værdipapir, hvorfor der er usikkerhed forbundet med risikoen for fremtidige negative kursudving som følge af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(92.485)	(57.035)
Bruttoresultat		(92.485)	(57.035)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(293.672)	(2.590)
Andre finansielle indtægter		13.375.376	3.963.038
Andre finansielle omkostninger		(22.709)	(9.211.104)
Resultat før skat		12.966.510	(5.307.691)
Skat af årets resultat	1	(2.917.160)	1.157.501
Årets resultat		10.049.350	(4.150.190)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		9.049.350	(4.650.190)
Resultatdisponering		10.049.350	(4.150.190)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.691.020	984.692
Finansielle aktiver	2	2.691.020	984.692
Anlægsaktiver		2.691.020	984.692
Udskudt skat		0	1.157.000
Andre tilgodehavender		12.171.554	11.687.996
Tilgodehavende selskabsskat		0	985.979
Tilgodehavender		12.171.554	13.830.975
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.325.503	82.159.882
Værdipapirer og kapitalandele		86.325.503	82.159.882
Likvide beholdninger		6.833.711	978.094
Omsætningsaktiver		105.330.768	96.968.951
Aktiver		108.021.788	97.953.643

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		102.729.986	93.680.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		106.729.986	97.180.636
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		203.766	743.007
Skyldig selskabsskat		1.058.036	0
Anden gæld		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.291.802	773.007
Gældsforpligtelser		1.291.802	773.007
Passiver		108.021.788	97.953.643

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	0	93.680.636	500.000	97.180.636
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Overført til reserver	0	293.672	(293.672)	0	0
Årets resultat	0	(293.672)	9.343.022	1.000.000	10.049.350
Egenkapital ultimo	3.000.000	0	102.729.986	1.000.000	106.729.986

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.760.160	0
Ændring af udskudt skat	1.157.000	(1.157.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(501)
	2.917.160	(1.157.501)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.125.000
Tilgange	2.000.000
Kostpris ultimo	3.125.000
Nedskrivninger primo	(140.308)
Årets nedskrivninger	(293.672)
Nedskrivninger ultimo	(433.980)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.691.020

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Eventyr Works A/S	Aarhus	A/S	25,0
Eventyr Invest A/S	Aarhus	A/S	21,7
